



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI
Kanunlar ve Kararlar Başkanlığı

Sayı : 43452547-120.07- 2 2 2 2 2
Konu : Yazılı soru önergesi

6.01.2015

Sayın Alim IŞIK
Kütahya Milletvekili

İlgi : 12.12.2014 tarihli ve (7/57851-57852) esas numaralı yazılı soru önergeleriniz.

Kurumumuz İdari Teşkilat kadrolarına, 6253 sayılı Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı İdari Teşkilatı Kanunu'nun 29'uncu maddesinin altıncı fıkrasında sayılan unvanlar ile TBMM Başkanlığı tarafından açılan sınavlar sonucuna göre yapılacak atamalar dışında açıktan veya naklen atama yapılmamaktadır. Ayrıca anılan Kanun maddesinin yedinci fıkrasında da memuriyete ilk defa İdari Teşkilat kadrolarında başlayacak olanların, Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi tarafından yapılan sınavda başarılı olanlar arasından sınavla seçileceği hüküm altına alınmıştır.

Kurumumuzda göreve başlatılacak personel, yürürlükte bulunan Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı Yasama Uzmanlığı Yönetmeliği, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı Stenografi Kursu ve Stenograflik Yönetmeliği ve Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığı İdari Teşkilatında İlk Defa Göreve Başlayacaklar İçin Yapılacak Sınavlar Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre istihdam edilecektir.

Kurumumuza 2002-2014 yılları arasında KPSS puanı ile 159 yasama uzman yardımcısı, 36 stenograf yardımcısı ve 10 memur alımı gerçekleştirilmiştir.

6253 sayılı Kanun'un yürürlük tarihinden önce istihdam edilen personelin (mesleğe özel yarışma ve yeterlik sınavlarıyla alınanlar hariç) işlemleri ise TBMM Başkanlık Divanının 05.02.1992 tarihli ve 9 sayılı Kararı'yla kabul edilen Türkiye Büyük Millet Meclisi Memurluklarına Atanacaklar İçin Özel Sınav Yönetmeliği hükümlerine göre gerçekleştirilmiştir.

İlgi önergelerinize Kamu Denetçiliği Kurumu tarafından hazırlanan cevap metni ekte yer almaktadır.

Bilgilerinizi rica ederim.

Saygılarımla.


Sadık YAKUT
Türkiye Büyük Millet Meclisi
Başkanvekili

Ek: Kamu Denetçiliği Kurumunun Cevabî Yazısı (5 sayfa)

Sayı : 76452903-610.00-10913
Konu : Soru Önergeleri Hk.

25/12/2014

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığının 16/12/2014 tarihli ve 43452547-120.07-207011 sayılı yazısı.

İlgide kayıtlı yazı ile; ekinde Ankara Milletvekili Sayın Özcan YENİÇERİ ve Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK'a ait yedi adet yazılı soru önergesi gönderilerek cevaplandırılması istenmiştir.

Kurumumuz tarafından hazırlanan yedi adet cevap metni ekte gönderilmektedir.

Bilgi ve gereğini arz ederim.

M.Nihat ÖMEROĞLU
Kamu Başdenetçisi

EK :
Cevap metinleri (7 adet)

Güvenli Elektronik İmza
Aslı ile Aynıdır
Ercan GÜRBÜZ
Y/TK

Adres: Kavaklıdere Mah. Nevzat Tandoğan Caddesi No:4 Çankaya ANKARA
Telefon: (312) 465 22 00 Faks: (312) 465 22 65
E Posta:

Elektronik Ağ: <http://www.ombudsman.gov.tr/>

suzan.sezer@ombudsman.gov.tr

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.
Evrak teyidi <http://ebys.ombudsman.gov.tr/sorgu/Sorgula.aspx> adresinden 18GZ-UAM5-8TKI kodu ile yapılabilir.

**KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN PROF.DR.ALİM IŞIK'A AİT YAZILI SORU
ÖNERGESİNE (12.12.2014 tarihli ve 2014/2862 sayılı) İLİŞKİN OLARAK
HAZIRLANAN CEVAP METNİ**

Başkanlığınız merkez teşkilatı ile bağlı, ilgili veya ilişkili kurum ve kuruluşlarına **sınavsız atamaları yapılan kişilerle ilgili olarak;**

Soru 1: KPSS sonuç belgesi bulunmadığı halde bazı kişilerin anılan kurum ve kuruluşlara sınavsız olarak açıktan atamalarının yapıldığı yönünde medyaya da yansıyan haber ve iddialar doğru mudur?

Cevap 1: KPSS sonuç belgesi bulunmadığı halde bazı kişilerin sınavsız olarak açıktan atamalarının yapıldığı yönünde medyaya da yansıyan haber ve iddialar doğru değildir. Kurumumuza KPSS sonuç belgesi bulunmadan atama yapılmamıştır.

Kurumumuz personel ihtiyacının bir kısmı uzman kadroları için; 6328 sayılı Kamu Denetçiliği Kurumu Kanununun Geçici Madde 1 inci maddesinin dördüncü fıkrasında yer alan; “Başdenetçi ve denetçilerin seçimi tamamlandıktan sonra Başdenetçi tarafından doksan gün içinde; bir defaya mahsus olmak ve ekli listede yer alan Kamu Denetçiliği Uzmanı unvanlı serbest kadro adedinin yüzde ellisini geçmemek üzere, 25 inci ve 26 ncı maddelerdeki şartlar aranmaksızın, doktora yapmış üniversite öğretim elemanları veya kamu kurum ve kuruluşlarında görevli olup, mesleğe özel yarışma sınavı ile girilen ve belirli süreli meslek içi eğitimden sonra özel bir yeterlik sınavı sonunda atanmış olanlardan kamu denetçiliği uzmanı olarak atama yapılabilir. Kamu netçiliği uzmanı olarak atanacakların mesleklerinde en az beş yıllık deneyime sahip olmaları gerekir.” hükmü doğrultusunda karşılanmıştır. Uzman Yardımcılığı kadroları için, yeterli KPSS puanına sahip olanlar arasında yazılı ve sözlü yarışma sınavı yapılmıştır.

Diğer idari personel için, bu kadrolarda çalışan, kadrolu devlet memurlarından naklen atama yoluyla personel temin edilmiştir. Kuruluş aşamasında olan Kurumumuzun bir kısım personeli de 6328 sayılı Kamu Denetçiliği Kurumu Kanununun 28 inci maddesi doğrultusunda “Kamu kurum ve kuruluşlarındaki personelin görevlendirilmesi” sureti ile temin etmiştir.

Soru 2: Doğru ise 2003-2014 döneminde KPSS sonuç belgesi veya yeterli puanı olmadığı halde anılan kurum veya kuruluşlara toplam kaç kişinin açıktan atamaları yapılmıştır?

Cevap 2: KPSS sonuç belgesi veya yeterli puanı olmayanların ataması yapılmamıştır.

Soru 3: Anılan dönemde Başkanlığınız bünyesinde bazı kritik ve üst düzey devlet kadrolarına açıktan atamaları yapılan kişilerin sayılarının yıllara göre dağılımı nasıldır?

Cevap 3: Kurumumuzda bir Kamu Başdenetçisi, beş Kamu Denetçisi ve bir Genel Sekreter olmak üzere yedi üst düzey kamu görevlisi görev yapmaktadır.

Kamu Başdenetçisi ve Kamu Denetçileri 6328 sayılı Kamu Denetçiliği Kurumu Kanununun 10 uncu maddesinde belirtilen nitelikleri taşıyanlar arasından, aynı Kanunun 11 inci maddesi doğrultusunda Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından seçilerek göreve başlamışlardır.

Kurum Genel Sekreteri ise, açıktan atanmamış olup, Özelleştirme İdaresi Başkanlığından naklen atama yolu ile göreve başlamıştır.

Soru 4: Anılan kadrolara açıktan atamaları yapılan kişiler kimlerdir? Halen anılan kadrolarda çalışanlar ile belirli bir süre çalışıp başka kurum ve kuruluşlara gidenler kimlerdir?

Cevap 4: Anılan kadrolara açıktan atama yapılmamıştır.

Soru 5: Anılan dönemde bazı kritik ve üst düzey devlet kadrolarına açıktan atamaları yapılan kişilerin AKP'li Bakan, milletvekili, siyasetçi ya da bürokratların yakınları olduğu yönünde bazı medya organlarına da yansıyan iddialar doğru mudur? Doğru ise kimler, kimlerin yakınlarıdır ve kimlerin referansları ile işe alınmışlardır?

Cevap 5: Anılan kadrolara açıktan atama yapılmamış olup, bu iddiaların Kurumumuz ile ilgisi yoktur.

Soru 6: Sınavsız olarak anılan kurum ve kuruluşlarda bulunan kadrolara yapılan atamalar hangi mevzuat gereğince yapılmıştır?

Cevap 6: Kurumumuzda sınavsız olarak açıktan atama yapılmamıştır.

Soru 7: Yüzbinlerce gencimiz KPSS ile işe girmek için maddi ve manevi fedakarlıklar yaparak sıra beklerken bazı kişilerin sınavsız olarak devlet kadrolarına yerleştirilmeleri Başkanlığımızca nasıl değerlendirilmektedir?

Cevap 7: Kurumumuza KPSS sonuç belgesi bulunmadan atama yapılmamıştır. Kurumumuz personel ihtiyacının bir kısmı uzman kadrosunda çalışanlar ve diğer idari personel için, bu kadrolarda çalışan, kadrolu devlet memurlarından naklen atama yoluyla, bir kısmı yeterli KPSS puanına sahip olanlar arasında “uzman yardımcılığı” kadrosu için yazılı ve sözlü yarışma sınavı ile bir kısmı da 6328 sayılı Kamu Denetçiliği Kurumu Kanununun 28 inci maddesi doğrultusunda “Kamu kurum ve kuruluşlarındaki personelin görevlendirilmesi” sureti ile temin edilmiştir.

Soru 8: Başkanlığınız bünyesinde sınavsız olarak devlet memurluğu kadrolarına yerleştirilen kişilerin atamalarının iptal edilmesi yönünde bir çalışmanız var mıdır? Varsa kaç kişinin atamalarının ne zaman iptal edilmesi düşünülmektedir? Yoksa bu konuda bir çalışma yapılarak yapılan haksızlıkların ve KPSS ile işe girmeyi bekleyen gençlerimizin mağduriyetlerinin giderilmesi sağlanabilir mi?

Cevap 8: Kurumumuzda sınavsız olarak açıktan atama yapılmadığı için, atamaların iptal edilmesi yönünde bir çalışmamız bulunmamaktadır.

Soru 9: Başkanlığınızın anılan konuya ilişkin görüşü ve 2015 yılı programı nasıldır?

Cevap 9: Kurumumuza personel alımı yukarıda arz olunan surette yapılmıştır. Konuyla ilgili 2015 programımız bulunmamaktadır.

**KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN PROF.DR.ALİM IŞIK'A AİT YAZILI SORU
ÖNERGESİNE (12.12.2014 tarihli ve 2014/2889 sayılı) İLİŞKİN OLARAK
HAZIRLANAN CEVAP METNİ**

Başkanlığınız merkez teşkilatı ile bağlı, ilgili veya ilişkili kurum ve kuruluşlarına **istisnai memuriyet kadrolarına atamaları yapılan kişilerle** ilgili olarak;

Soru 1: Bazı hatırlı kişilerin Başkanlığınız bünyesinde istisnai memurluk kadrolarına atamalarının yapıldığı yönünde medyaya da yansıyan haber ve iddialar doğru mudur?

Cevap 1: Kurumumuzda istisnai memuriyet kadrosu bulunmadığından herhangi bir atama yapılmamıştır.

Soru 2: Doğru ise 2003-2014 döneminde anılan kurum veya kuruluşlara toplam kaç kişinin atamaları yapılmıştır?

Cevap 2: Kurumumuzda istisnai memuriyet kadrosu bulunmadığından herhangi bir atama yapılmamıştır.

Soru 3: Anılan dönemde Başkanlığınız bünyesinde bazı kritik ve üst düzey istisnai devlet kadrolarına açıktan atamaları yapılan kişilerin sayılarının yıllara göre dağılımı nasıldır?

Cevap 3: Kurumumuzda istisnai memuriyet kadrosu bulunmadığından herhangi bir atama yapılmamıştır.

Soru 4: Anılan kadrolara atamaları yapılan kişiler kimlerdir? Halen hangi kadrolarda kimler çalışmaktadır? Anılan dönemde önce istisnai memuriyet kadrolarına alınıp belirli bir süre bu kadrolarda çalıştıktan sonra başka kurum ve kuruluşlara gidenler kimlerdir?

Cevap 4: Kurumumuzda istisnai memuriyet kadrosu bulunmadığından herhangi bir atama yapılmamış olup, önce istisnai memuriyet kadrolarına alınıp belirli bir süre bu kadrolarda çalıştıktan sonra başka kurum ve kuruluşlara atanma da olmamıştır.

Soru 5: Anılan dönemde bazı kritik ve üst düzey istisnai devlet memurluğu kadrolarına atamaları yapılan kişilerin AKP'li Bakan, milletvekili, siyasetçi ya da bürokratların yakınları olduğu yönünde bazı medya organlarına da yansıyan iddialar doğru mudur? Doğru ise kimler, kimlerin yakınlarıdır ve kimlerin referansları ile işe alınmışlardır?

Cevap 5: Kurumumuzda istisnai memuriyet kadrosu bulunmadığından herhangi bir atama yapılmamış olup, sözkonusu iddiaların Kurumumuzla ilgisi bulunmamaktadır.

Soru 6: Anılan kadrolara yapılan atamalar hangi mevzuat gereğince yapılmıştır?

Cevap 6: Kurumumuzda istisnai memuriyet kadrosu bulunmadığından herhangi bir atama yapılmamıştır.

Soru 7: Yüzbinlerce gencimiz KPSS ile işe girmek için maddi ve manevi fedakarlıklar yaparak sıra beklerken bazı kişilerin istisnai memuriyet kadrolarına yerleştirilmeleri Başkanlığınızca nasıl değerlendirilmektedir?

Cevap 7: Kurumumuzda istisnai memuriyet kadrosu bulunmadığından herhangi bir atama yapılmamıştır.

Soru 8: Başkanlığınız bünyesinde istisnai memurluk kadrolarına yerleştirilen kişilerin atamalarının iptal edilmesi yönünde bir çalışmanız var mıdır? Varsa kaç kişinin atamalarının ne zaman iptal edilmesi düşünülmektedir? Yoksa bu konuda bir çalışma yapılarak yapılan haksızlıkların ve KPSS ile işe girmeyi bekleyen gençlerimizin mağduriyetlerinin giderilmesi sağlanabilir mi?

Cevap 8: Kurumumuzda istisnai memuriyet kadrosu bulunmadığından ve herhangi bir atama yapılmadığından, belirtilen nitelikte bir çalışmamız bulunmamaktadır.

Soru 9: Başkanlığınızın anılan konuya ilişkin görüşü ve 2015 yılı programı nasıldır?

Cevap 9: Kurumumuzda istisnai memuriyet kadrosu bulunmadığından ve herhangi bir atama yapılmadığından 2015 yılı için bu konuda bir programımız bulunmamaktadır.